(Associação Brasileira de Normas Técnicas). 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO LOCAL DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 

2.1.  Os serviços, objeto deste contrato serão prestado na sede do Município de Lajinha/MG. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR 

3.1. O valor do presente contrato será de R$ 42.435,00 (quarenta e dois mil, quatrocentos e trinta 

e cinco reais), para prestação de todos os serviços constantes deste contrato, de acordo com o preço 

ofertado na proposta de preços apresentada. 

CLÁUSULA QUARTA – DA DESPESA E DOS CRÉDITOS ORÇAMENTÁRIOS 

4.1. As despesas decorrentes da contratação do objeto deste contrato estão consignadas na LOA -